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1890
80 g

2690
250 g

1990
100 g

Dupetky
solené, sezam
100 g = 23,63

kunín
Smetana 31%
ke šlehání
100 g = 13,45

krajanka
Paštika
vybrané druhy
100 g = 19,90

179,–
1 kg

Bambini šunka
nejvyšší jakosti

budweiser
Budvar 
Original,
Budvar 33
světlý ležák
1 l = 37,80

danone
Kostíci
vybrané 
druhy
100 g = 12,06/11,83/9,92

bohemia
Chips/Sticks
vybrané 
druhy
100 g = 35,57

1890
0,5 l

1290
107/109/130 g

2490
70 g

Korunní
ochucená,
vybrané 
druhy
1 l = 10,60

1590
1,5 l

jemča
Bylinný čaj
Rakytník s pomerančem,
Šípek
100 g = 83,-/46,11

Eukalyptus
vybrané druhy
100 g = 14,60

2490
30/54 g

2190
150 g

ranko
Tvaroh
jemný
100 g = 10,76

2690
250 g

Kiri
přírodní, s jogurtem
100 g = 31,90

3190
100 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny 
jsou bez dekorace. V pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou 
(návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Šunkový aspik
Špekáčkový 
pikantní točený salám

Lahůdková 
sekaná se sýrem

Sváteční uzené

Šunkový salám zauzený

Sendvičový 
nářez

Váhalova 
tlačenka

Čertovská klobása

159,–
1 kg

149,–
1 kg

159,–
1 kg

199,–
1 kg

169,–
1 kg

129,–
1 kg

139,–
1 kg

199,–
1 kg

Herkules

229,–
1 kg

vodňanské kuře
Kuřecí horní stehna
1 kg = 94,83

vodňanské kuře
Kuřecí polévková směs
1 kg = 55,87

5690
600 g

4190
750 g

Písecký
gothajský 
salám

139,–
1 kg

dle gusta
Šunka od kosti
výběrová

209,–
1 kg

nowaco
Krokety
100 g = 9,97

nowaco
Pod 
svíčkovou
zeleninová směs
100 g = 7,69

2990
300 g

2690
350 g

nowaco
Obalovaný sýr
předsmažený
100 g = 22,45

4490
200 g

dle gusta
Aljašská treska
filé porce
100 g = 23,30

sladká tečka
Nanuk
vybrané druhy
100 ml = 15,23

algida
Floriánek
v polevě bílé, kakaové
100 ml = 29,80

bobík
Mlíčko
vybrané druhy
100 ml = 5,56

bobík
Smetanový krém
vanilka, čokoláda
100 g = 18,43

krajanka
Moje chvilka
vybrané druhy
100 g = 12,23

kunín
Pohár
vybrané druhy
100 g = 9,27

990
65 ml

1490
50 ml

1390
250 ml

1290
70 g

1590
130 g

1390
150 g

6990
300 g

Ranko
Papánek
vanilka, čokovanilka
100 g = 13,-

1690
130 g
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neplatí pro prodejny 
sd pardubice

Crème
Bonjour
Original
100 g = 11,96

želetava
Smetanito
vybrané 
druhy
100 g = 19,93

vitana
Rýže 
loupaná
varné 
sáčky
100 g = 8,73

vitana
Rýže 
parboiled
varné 
sáčky
100 g = 9,98

opavia
Fidorka
vybrané 
druhy
100 g = 33,-

sedita
Mila
100 g = 33,80

3990
400 g

3490
400 g

1690
50 g

2990
250 g

990
30 g

2990
150 g

choceňský
Smetanový jogurt
bílý
100 g = 7,93

1190
150 g

Kiri
roztíratelné
100 g = 29,88

krajánek
Pomazánka 
Cottage
vybrané druhy
100 g = 22,90

2390
80 g

2290
100 g

varmuža
Sýrová pomazánka
pikantní s česnekem
100 g = 19,19

hamé
Pomazánka
vybrané druhy
100 g = 31,87

2590
135 g

2390
75 g

ranko
Mozzarella
PP 100 g
100 g PP = 26,90

ranko
Podhorský 
sýr 45%
plátky
100 g = 29,90

coop premium
Slunečnicový 
olej
1 l = 39,90

3990
1 l

2990
100 g

2690
200 g

dle gusta
Kešu
natural
100 g = 33,63

nový den
Rýžový chlebíček
vybrané druhy
100 g = 16,50

sladká tečka
Arašídová 
pomazánka
100 g = 12,32

sladká 
tečka
Kokosová tyčinka
v kakaové 
polevě
100 g = 19,75

2690
80 g

990
60 g

790
40 g

4190
340 g

coop 
premium
Hořká 
čokoláda
vybrané druhy
100 g = 34,88

sladká tečka
Mořské plody
pralinky
100 g = 29,95

5990
200 g

2790
80 g

opavia Zlaté
Oplatky
vybrané druhy
100 g = 19,79

jpm
Krowka
mléčné karamely
100 g = 19,90

Zozole
šumivé bonbóny,
vybrané druhy
100 g = 15,87

gummi zone
Želé bonbóny
vybrané druhy
100 g = 46,07/61,43/64,50

2890
146 g

1990
100 g

1190
75 g

1190
28/21/20 g



nabídka zboží platí v prodejnách zúčastněných družstev skupiny coop: JEDNOTA, SD Nová Paka • JEDNOTA, SD v Pardubicích •  
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babyland
Vlhčené 
ubrousky
dětské
1 ks = 0,35

klasik
Toaletní papír
2vrstvý
1 ks = 5,73

Doma
Veselé ponožky
různé velikosti
1 pár = 49,90

axi
Granule 
pro kočky
vybrané druhy
1 kg = 59,93

Árie
Modrý 
Portugal,
Ryzlink 
rýnský,
Veltlínské 
zelené
1 l = 59,90

kapito
100% Jablko,
Multivitamín
1 l = 24,90

Inspired
Tekuté mýdlo
vybrané druhy
1 l = 39,90

inspired
Kosmetické
ubrousky
2vrstvé
1 ks = 0,20

4990
1 pár

8990
1,5 kg

3990
1 l

2990
150 ks

2490
72 ks

2290
4 ks

5990
1 l

2490
1 l

Fa
sprchový gel,
vybrané druhy
100 ml = 15,96

purina
Felix Fantastic
kapsičky 
pro kočky
vybrané druhy
100 g = 14,-

Perwoll
prostředek 
na praní,
vybrané 
druhy
1 PD = 4,16

3990
250 ml

14990
36 PD

1190
85 g

Birell
míchaný 
nápoj,
vybrané druhy
1 l = 33,80

Radegast 
Hořká 12,
Radegast 
Temně Hořký
ležák
1 l = 35,80

velko-
popovický
Kozel
vybrané druhy
1 l = 27,80

Gambrinus 
Originál 10
světlé 
výčepní pivo
1 l = 21,80

1690
0,5 l

1090
0,5 l 1390

0,5 l

1790
0,5 l

Red Bull
vybrané druhy
100 ml = 11,24

Mattoni
přírodní,
vybrané 
druhy
1 l = 7,93

Pepsi, 
Mirinda
vybrané 
druhy
1 l = 16,40

Kubík Waterrr
vybrané 
druhy
1 l = 29,80

3990
355 ml

3690
2,25 l

1190
1,5 l

1490
0,5 l

Haf
Mlsoň pro psy
Kostičky, Klobásky
100 g = 26,13/58,06

2090
80/36 g

grona
Krekry
Melody, Sea Cruise
100 g = 10,90

Eduscho
Classic 
Coffee
Traditional, 
Crema
mletá káva
100 g = 23,96

frape
Frapko
vybrané druhy
200 g
100 g = 15,-

1090
100 g

5990
250 g


